
DODATEK Č. 2/2019
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 03PT-003055 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
1/43 Milonice, odbočovací pruh + 1/43 Milonice, průtah, DSPJČ-DSP vč. MPP, PDPS, AD

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)
a

2. Linio Pian, s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen , 
„Smluvní strana”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
nřísněvková organizace

Sochorova 23, 616 00 Brno
27738809
CZ27738809
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 55650 
společnost s ručením omezeným

.Smluvní strany” nebo každý samostatně jen

Smluvní strany se dohodiv na uzavření Dodatku č. 2/2019 ve znění:

Původní znění:

Příloha c. 1 - podrobný popis plnění 
Termíny plnění

1. Projektové podklady -  do 2 měsíců od výzvy k zahájení prací
2. DSP, koncept -  do 4 měsíců od získání podkladů resp. do 6 měsíců od zahájení prací
3. DSP, čistopis -  do 2 měsíců od odsouhlasení objednatele
4. MPP -  do 4 měsíců od získání statutu Veřejně prospěšná stavba
5. IČ k SP -  do 14 dnů od dodání posledního vyjádření k PD
6. Stavební povolení -  do 4 měsíců od IČ-SP
7. PDPS -  do 2 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení
8. AD -  v souladu s termínem realizace 
Nové znění:

1. Projektové podklady -  do 2 měsíců od výzvy k zahájení prací



2. DSP, koncept -  do 4 měsíců od získání podkladů resp. do 6 měsíců od zahájení prací
3. DSP, čistopis -  do 2 měsíců od odsouhlasení objednatele
4. MPP -  do 4 měsíců od získání statutu Veřejně prospěšná stavba a souhlasu/rozhodnutí 
s dělením pozemků
5. IČ k SP -  do 14 dnů od dodání posledního vyjádření k PD
6. Stavební povolení -  do 8 měsíců od IČ-SP
7. PDPS -  do 2 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení
8. AD -  v souladu s termínem realizace

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna. 

Zdůvodnění dodatku:
Původní termíny uvedené v bodech 4. a 6. Přílohy č. 1 není možné dodržet z důvodu překážek ze 
strany dotčených orgánů a stavebních úřadů.
K bodu 4.: Změna ÚP Milonice Mi3, která nabyla účinnosti dne 29. 11. 2018 (termín splnění 29.
3. 2019), zahrnula do veřejně prospěšných staveb předmětnou stavbu včetně možnosti 
vyvlastnění a předkupního práva. Žádost o dělení pozemků byla podána 8. 1. 2019, stavební úřad 
v Blansku vydal dne 21. 1. 2019 usnesení o přerušení řízení. Proti tomu se investor 4. 2. 2019 
odvolal. Dokud nebude získán souhlas/rozhodnutí lc dělení pozemků, nemůže být MPP 
prováděna.
Kbodu 6.: Termín pro splnění bodu 6. je 14. 4. 2019. Čtyři žádosti o stavební povolení byly 
podány 14. 12. 2018. Stavební úřad přerušil jedno řízení pro předběžnou otázku. Další dvě 
stavební řízení byla přerušena, RSD se proti tomu odvolalo, čtvrté stavební řízení probíhá.

Na základě výše uvedených skutečností dochází k úpravě termínového plnění smlouvy.
Dodatek č. 2/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb číslo 03PT - 003055 
ze dne 16. 8. 2017 a dodatku č. 1 z 3. 12. 2018.
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech.

V Brně dne on  no omn V Brně dne 2  5 - 03 -  2019

2


